
2023.6

結婚を控えたおふたりへ　これからお考えの皆様へ
CFL Store flent では、幅広いシチュエーションでご利用いただける flent オリジナルのブーケコレクションと、
ブーケ制作レッスンやオーダーのご相談など、イベントを多数ご用意しています。この機会にぜひご来店ください！

3F

1F

ウェディングブーケ＆ブトニアウェディングブーケ＆ブトニア

ウェディングブーケ
販売受注会
ウェディングブーケ
販売受注会

3F

アドバンスレッスンは、基礎技術をお持ちの方を対象にした、
さらなるスキルアップを目的とした予約制のレッスンです。
詳細は決まり次第ＨＰなどでご案内します。

画像はイメージです
画像はイメージです

画像はイメージです 画像はイメージです

8.25㊎

ドライフラワーで
作るクラッチブーケ

アーティフィシャルフラワーで
作るラウンドブーケ

9.13㊌

フローリスト / デコレーション
デザイナーの原田 真理 氏による
ウェディングディスプレイを
flent�F 入口にて展示します。

デザイナー
　　ディスプレイ
デザイナー
　　ディスプレイ

自分だけのウェディングブーケを
お考えの方は flent�Fへ。
オーダーブーケのご相談を承ります。

お急ぎでお探しの場合は flent�Fへ。
ベーシックなテイストから和装用まで、
幅広くご用意しております。

２F木曜日は
つくれるアドバイザーの日
木曜日は
つくれるアドバイザーの日
毎週木曜日は社内デザイナーが
お花に関するご相談をお伺いしています。
ウェディングのアイテムを手作りしたい方大歓迎！
初心者さんでもご遠慮なくご相談ください。

flent  Instagram
フォローキャンペーン
flent  Instagram
フォローキャンペーン
ウェディングフェア期間中、
CFL Store flent のインスタグラムを
フォローしていただいた方に、素敵なプレゼントをご用意しております。
flent B�F・�F・�F のスタッフにフォロー中の画面をご提示ください♪

クラッチブーケを一緒に作ろう !クラッチブーケを一緒に作ろう !

日祝休業・土曜不定休【8/5、9/2、9/16営業日】

7/18 9/22 金火～
フェア期間フェア期間

ストアレッスン アドバンスレッスン

先着�組様
当日受付 両日とも完全予約制

7.19㊌
8.29㊋
9.16㊏

My Wedding Bouquet
- 2023 秋 -

ウェディングフェア

原田 真理 氏の
HPはこちら ▶

flent の
インスタは
こちら ▶

お花初心者さん大歓迎！花材選びから制作まで、
社内デザイナーがサポートします。
一緒に自分だけのブーケを作りましょう。

詳細は HPにてご確認ください ▶

B1F

2F
1F

1F
2F


